SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 22 DE MAIO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº014/2015, publicado no D. O. U em
04/02/2015, página 62, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pelo INSTITUTO DE LETRAS E LINGUÍSTICA, da seguinte forma:

Homologação nº 062

Área I: Língua Portuguesa com domínio em Libras(Língua Brasileira de Sinais)
Nº de vagas: 02
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 014/2015
Área II: Língua Portuguesa com domínio em Libras(Língua Brasileira de

Sinais)

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

01 Bruno Ramos - - - - - - - - -
Desclassifi-

cado por
ausência

02 Cintia Caldeira da Silva 25 45 23 31 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

03 Cristiano Silva Ribeiro - - - - - - - - -
Desclassifi-

cado por
ausência

04
Felipe de Almeida

Coura
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

05
Francilene Machado de

Almeida
34 48 34 38,67 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

06
Francisca Vanete

Rodrigues de Oliveira
37 39 37 37,67 - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

07
Gil Soares de Assuncao

Neto
35 33 25 27,67 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

08 Juliana Matos Macedo 27 38 27 30,67 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

09
Julio Marcio Azeredo

Rossi
52 45 40 45,67 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

10
Kátia Silvia Garcia

Gonçalves
33 28 36 32,33 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

11 Kely Araújo Melo 42 43 42 43,33 - - - - -
Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

12
Luiz Pereira de França

Júnior
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

13
Quinzzuca Ferreira de

Carvalho
- - - - - - - - -

Desclassifi-
cado por
ausência

14
Silvia Saraiva de França

Calixto
26 44 26 32 - - - - -

Desclassifi-
cado na 1ª

Etapa

15 Stela Perne Santos 76 60 74 70 26 37 26 29,66 87 62,22

Marlene Marins de Camargos Borges